SuMPO EPD SUMPOBRIESAILTOIS s

ﬁMﬁO _ — R FE A Y AT IIVAR B HE A
.OJ S1TNREES (EPD) T AR PHGE1-14-8
AL KANDA SQUARE GATE
Fi#xES ¢ JR-AI-25437E https://ecoleaf-label jp

R I CO H TIBWAR)

imagine. change.

BRI RICOH SG 2300

RICOH COMPANY,LTD.

HEHAL BBES JR-AI-25437E
W1 LY BWAPCRES  PA-590000-Al-08
PCR% GO NG a2
HEMRERRE NS 2026538318
W Si&E O eh R g4 REEE1EH 2026438230
R RIRE, £, 8. REEA VAT LFREEA
ER- MR, BE-UTI) BRIAES JV-AI-25437
RIEESHEARE 2031438228
HE0ERX, TELK- T PCRLE1-DEHE
A= : RICOH SG 2300 BEHZ% 2023498 1H
FELKR-FET ZER MG 8z
- TIVHUAR) — A EE AT AT IR E HEEHE
-£/70 2918/ h5- 29%/%> (A4) E=EWRIE
UM HNEBIREES WHE #Z

BAKEETIX A4
ISO14025(CfE21=ARE E R UT—-H DRI LRI

CAER W HER
*IAT LRI E R B EERANORIEDB A, YATLRLEEIT>EFEEEDLH]
“iE,
FLWEhtET
HASHYI- FERLEAAXFEIA1-3-6 B (03) 3777-8111 (%)

https://www.ricoh.co.jp/

Z5&ES 1 JR-AI-25437E



SuMPO EPD SUMPOIREESNINTOIS s

‘ SE""'“’o - _ — B EE A AT IR S
' 14T NEEES (EPD) ERATRERAHET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
FixEFS ¢ JR-AI-25437E https://ecoleaf-label.jp
D517917)V B TR
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a 190 | kg-CO2eq 6
[74e2le 0.21 | kg-SO.eq 6
BRHEE 0.070 | kg-Sbeq
m DR $158:E mQH%E = Q&
" QFA-HEEE e OEE-UFIIL
P 15H B At | OEmuEE Q%E QB | @ER-#SEE | ORE- VI
SURZEH) kg-COzeq | 1.9E+02 8.8E+01 5.5E+00 3.7E+00 9.2E+01 2.5E+00
74214 kg-SOzeq | 2.1E-01 9.0E-02 2.8E-02 7.8E-03 8.3E-02 2.4E-03
BERHE kg-Sbeq 7.0E-02 6.8E-02 2.4E-05 1.5E-05 2.1E-03 5.7E-06
@ 38 3 8 N 97 5 -

I5H Bifif mE-mE (Eﬁﬁﬁllﬁ) Bifif
FBEAEER 1.1E+01 kg SUS 7.0E-02 kg
BHARRER 3.5E+01 kg PIVIZUL 6.2E-02 kg

@ 43E+00 kg
Z0fbeE 2.3E-01 kg
0 el e i 6.2E+00 kg
EVEL 14T RE 3.5E-01 kg
A5 1.6E-01 kg
myN 1.0E-01 kg
b 1.6E+00 kg
B 2.4E-04 kg
LA B EAR 2.4E-01 kg
A 0.0E+00 kg
Z0fth 1.3E-01 kg




SuMPO EPD SUMPOIREESNINTOIS s

SE“MI':’,°D _ —BAHEEAY AT F IR E A
4 EPD  sqrnmmsEs (D) PR (R PO 1-14-8
WiE BEE L KANDA SQUARE GATE
FixEFS ¢ JR-AI-25437E https://ecoleaf-label.jp

OEEFREECEATZEMIER

CBREEICAVSYTUAICBVWTEIRLEE SR
-TUVHUAR)

‘B EOMEEITE  BAR

EEE AR : 5ERM

EEERARER ¢ 121,80080%
KEBRIRIF-AF-T0YIL Ver3 00E E /5 iE%ER

-BEREANEAE (EIRIAK) OBREET ELTWERA,

©-1. 2D DIRFEEEF R

- BRIMROHSHE T ICHEML TWET

AEROELEEE, TEERTHZTUYVIANYR, A VI DEELISOT14001 BEEIE THICTHITONTLET,
FeREE S * JQA—E-70001,SSCC-061-23-E1-0080-R1-L
https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

@OERLEZRT-9DEZH
IDEA v3.1.0. &, TOVSLEZFEE VI 16EERALTVET,

®fFE

OT-YEEDHER. PCRELVEE - EEREESRBL LI,
OLLEIOWTE, EE - EERBCRESNEZHERILILHECLIEHONEEA,
(BB5URL ! https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
EiFES © JR-AI-25437E



